
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Выльгортская средняя общеобразовательная школа №2» 

 имени В.П.Налимова 

 

ПРИКАЗ 

 

 № 373                                                                                              от  21 ноября   2018 г. 

Об открытии дошкольной группы. 

       В соответствии с Законом «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273 от 29.12.12 г.на основании лицензии серия 11ЛО1 № 

00020009, выданной 07.08.2018 года с целью эффективной организации 

образовательного процесса, сохранения единого образовательного 

пространства и в целях реализации прав детей на равные возможности 

получения дошкольного образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.1. Открыть в МБОУ «Выльгортская средняя общеобразовательная школа 

№2»  с 21 ноября 2018 года  1 дошкольную  группу, укомплектовав ее 

согласно возрастного ценза.  

П.2. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                       Р.С.Торлопова 


		2022-10-14T00:21:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЫЛЬГОРТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2" ИМ.В.П. НАЛИМОВА




